
  

   RRPUÉLICA DEL ECUADOR 

  

A ¿e Gr ro 5, = 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS >. SR ga ak 

  

7 0 a $8 Ita EE >. 2. - duda 

    
   

  

. => a 
de 1 Ot, a 0% Jan” , A | o = , pr 

e A Mei Aa a 

0 AT 
C, y ROBERETO SALGADO VALDEZ - EN | E 

a INTENDENTE DE COMPAÑIAS oe QUO 

[Z A CON US! DER ANDO E 

o e QUE se han presentado a este Despacho. tres testimonios de ia” Escritura o 
o, publica de aumento de capital suscrito, aymenío de capita: autorizado y ES 
o reforma de estatutos de la compañia SOCIEDAD GERALPIDA 3, Ay dtorgada' 

o. ante e: Notario Vigesimo Primero del Distrijo Metropolitano de Quito el'25 de 
eN 0 - — octubre del 2000, con la solicitud para su. aprobación; 5, o eS 

  

a 
de v eñdl 

-— QUE ei Departamento Jurídico de Compañias, ' rrediante A . 
Memorando No DJC.00.2897 de ¿4 de noviembre del 2000, ha emitido informe - OS 

favorabie para su aprobación; : o o a 

EN ejercicio de las: atribuciones asionadas mediante Resolución "No, 

. ADR-22382 de 13 de e noviembre del 2009; 

| | RESUELVE: E 1 

| 

ARTICULO PRIMERO.- APRO OBAR el aymento de capital suscrito, aumento de - ol 
a de estatutos de la compañía SOCIEDAD << +l 

| 
| 

   

          

, : capital a autorizado y la refor 
ERALPIDA -5.A., en los términos constantes de la referida escritura; y,” e 

dis poner que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los. 
periódicos de mayor circulac ión en el Distrito Melropolllano de Giuito. o A 

0 ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que los hotarios Vigesimo Primero y. 2] 
cetimo Prmero del Disinto Meiropoltano de Guin, tomen nota al margen de | 

las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su ol 
orden, del conterudo de la presente Resolución; y “sienten en las copias las a 

razones respecinas | 
"7 

— a iairp , | ART ¡CULO TERE -ERO - MSPONER que el Registrador Mercanti cel Cisirito | 
Meirops inscriba la escritura y esta Resoluc ón; tome nota de tel E 

al mar gen d de la constitución, y siente on las coplas las razones del 0] 
; | 

: Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la A 
2 a publica TESNOCIVa. : | | > 

Metropolitano de Cauito. no 

21 

pa % 

 



  

“Con esta fecha queda INSURizA la pre > Do a 
sente Resolución, bajo el N2___2.4 ed : To 
dol RECISTRD MERCANTIL, Tomo 1.41. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto enla. CEA AA 

misma, de oonfermidad a lo establecida en 2 (LE 

el Decreto 733 del 22 de Agosto ue 13975, o 

publicade en el Registro Oficia! £78 de! 29 

O 
Haihag 7, 

£ RAÚL GAYROR SEGARRA 
REGISTRADOR MERCARTEA, 

DEL CANTOR UVITO 

   


